terça-feira, 9 de dezembro de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 374/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001‐75

CONTRATADA:  ADRIANO COSTA VAL
CPF: 031.xxx.xxx‐76

OBJETO: Contratação de profissional na prestação de serviços de operação em motor bomba, em
caráter  contínuo,  visando  atender  às  demandas  de  abastecimento  e manutenção  hídrica  na
Comunidade Floresta e Pau D’Água na Zona Rural do Município de Cordeiros.

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 07/11/2025 a 31/12/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 3.036,00 (três mil trinta e seis reais)

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº
14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
2011 ‐ MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
3.3.90.36.00 ‐ Outros Serviços de Terceiros ‐ Pessoa Física
Fonte: 1500

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

439FB9FC8F5BADE0BDDEAD9FAED86C31

		2025-12-09T16:06:09-0300